
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
15 СЕН 2021 № Щ-С

г. Самара

По студенческим общежитиям Самарского университета

На основании представлений дирекций институтов, служебных записок управления 
международной деятельности, согласованных с управлением студенческих общежитий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в общежитиях 
Самарского университета бакалаврам, специалистам, магистрам, аспирантам очной формы 
обучения с заключением договора найма специализированного жилого помещения согласно 
следующему списку:

§ 1 Институт авиационной и ракетно-космической техники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Акмурзаева Елизавета Сергеевна магистр, бюджет 3
2 Балач Соня магистр, бюджет МОП 3
3 Белкин Сергей Дмитриевич бакалавр, бюджет 3
4 Белявская Александра Сергеевна специалист, бюджет 3
5 Боднарь Александр Григорьевич бакалавр, бюджет 3
6 Быченкова Ксения Сергеевна бакалавр, бюджет 3
7 Воробьева Мария Денисовна специалист, бюджет 3
8 By Куньсюй магистр, внебюджет 6
9 Евтушенко Максим Андреевич магистр, бюджет 3
10 Ерофеев Егор Александрович магистр, бюджет 3
11 Ерофеев Никита Владимирович бакалавр, бюджет 3
12 Иванов Михаил Иванович бакалавр, бюджет 3
13 Ким Максимилиан бакалавр, бюджет 3
14 Крюков Александр Аркадьевич бакалавр, бюджет 3
15 Лапшин Павел Владимирович магистр, бюджет 3
16 Луконин Даниил Евгеньевич бакалавр, бюджет 3
17 Лю Юнькай магистр, внебюджет 6
18 Новоселов Никита Сергеевич бакалавр, бюджет 3



19 Писнова Алина Константиновна специалист, бюджет 3
20 Подобед Дмитрий Олегович бакалавр, бюджет 3
21 Рахматов Шамшод бакалавр, бюджет 3
22 Розенштейн Евгений Олегович магистр, бюджет 3
23 Романов Руслан Романович магистр, бюджет 9
24 Самадов Махди Абдулхакимович магистр, бюджет 3
25 Сахабиева Диана Фаргатовна магистр, бюджет 3
26 Семидоцкая Карина Сергеевна специалист, бюджет 3
27 Сметана Владимир Владимирович магистр, бюджет 3
28 Терентьев Антон Юрьевич магистр, бюджет 9
29 Торопов Анатолий Алексеевич бакалавр, бюджет 3
30 Трибунская Влада Александровна специалист, бюджет 3
31 Шаламенко Ярослав Юрьевич магистр, бюджет 9
32 Яхья Омар С А магистр, бюджет МОП 6

§ 2 Институт двигателей и энергетических установок

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Антипов Кирилл Сергеевич бакалавр, бюджет 9
2 Астафьева Ксения Игоревна магистр, бюджет 4
3 Белобородов Данила Денисович бакалавр, бюджет 4
4 Васильев Иван Фёдорович бакалавр, бюджет 9
5 Донецков Данил Юрьевич бакалавр, бюджет 4
6 Журавлева Юлия Александровна магистр, бюджет 9
7 Исмаилов Руслан Рустамович специалист, бюджет 4
8 Казаков Сергей Сергеевич бакалавр, бюджет 4
9 Кафтайкин Георгий Глебович специалист, бюджет 9
10 Киселев Никита Николаевич бакалавр, бюджет 9
11 Князев Илья Олегович бакалавр, бюджет 4
12 Лазарев Виталий Олегович магистр, бюджет 9
13 Манакова Ольга Александровна магистр, бюджет 9
14 Мирошниченко Надежда Васильевна бакалавр, бюджет 4
15 Монахов Арсений Павлович бакалавр, бюджет 4
16 Овчинников Илья Сергеевич бакалавр, бюджет 9
17 Павлов Артем Сергеевич магистр, бюджет 9
18 Паринов Денис Викторович бакалавр, бюджет 9
19 Попрыткин Антон Андреевич бакалавр, бюджет 9
20 Посашков Данила Андреевич специалист, бюджет 9
21 Пьянков Дмитрий Юрьевич бакалавр, бюджет 4
22 Сазанов Денис Александрович специалист, бюджет 4
23 Согайер Хуссейн Ашраф Хуссейн бакалавр, внебюджет 4
24 Тандура Никита Владиславович бакалавр, бюджет 9
25 Шайдуллов Владислав Румилевич бакалавр, бюджет 9
26 Якушенко Игорь бакалавр, бюджет 4



§ 3 Институт авиационной и ракетно-космической техники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Абушкин Андрей Константинович бакалавр, бюджет 2
2 Алешков Владислав Геннадьевич специалист, бюджет 2
3 Алмазов Константин Эдуардович специалист, бюджет 9
4 Балгожиев Асылан Бисешович магистр, бюджет 2
5 Баркеев Ильяс Ренатович специалист, бюджет 9
6 Бодров Никита Александрович специалист, бюджет 2
7 Бора Тиемоко бакалавр, бюджет МОП 3
8 Бражников Александр Сергеевич бакалавр, бюджет 2
9 Быстрова Дарья Владимировна бакалавр, бюджет 2
10 Валиев Саидкомилджон Эсанжонович магистр, бюджет 6
11 Волостнов Александр Витальевич бакалавр, бюджет 2
12 Гайдайчук Екатерина Александровна магистр, бюджет 2
13 Гулящева Валерия Дмитриевна бакалавр», бюджет 9
14 Домнин Степан Алексеевич магистр, бюджет 6
15 Ефимушкина Дарья Николаевна бакалавр, бюджет 2
16 Жигачев Илья Валерьевич бакалавр, бюджет 2
17 Зиёваддинов Фаромуз Нозимович бакалавр, внебюджет 3
18 Золотаревич Евгения Сергеевна бакалавр, бюджет 2
19 Исмоилов Шохрух Нуруллоевич магистр, бюджет И
20 Климов Ростислав Викторович магистр, бюджет 2
21 Коробов Андрей Владимирович магистр, бюджет 2
22 Кочегаров Евгений Валерьевич специалист, бюджет 2
23 Красноперов Вячеслав Михайлович магистр, бюджет 2
24 Ли Чэнь магистр, знебюджет 12
25 Логвиненко Ярослав Сергеевич специалист, бюджет 9
26 Лукашов Даниил Денисович бакалавр, бюджет 2
27 Мамошин Владимир Викторович магистр, бюджет 6
28 Марданов Артур Эдуардович специалист, бюджет 2
29 Мергенбаев Булат Сайлаубекович магистр, бюджет 2
30 Мухтар Ахмед Ваэль Мухтар Ахмед бакалавр, внебюджет 12
31 Мырзагалиев Мухтар Аскарович магистр, бюджет 3
32 Никитина Татьяна Сергеевна специалист, бюджет 2
33 Павлова Алена Дмитриевна бакалавр, бюджет 2
34 Папоян Армен Ваганович магистр, бюджет 9
35 Пискулин Никита Алексеевич специалист, бюджет 2
36 Платонова Арина Алексеевна бакалавр, бюджет 2
37 Рамирес Виллалон Гереон Элиуд магистр, бюджет МОП 3
38 Ратов Алексей Дмитриевич магистр, бюджет 9

39 Рахимкулов Мухаммадсодик 
Иброхимджонович

магистр, бюджет 2

40 Ряписов Вадим Максимович специалист, бюджет 9



41 Салимзянов Марат Дамирович магистр, бюджет 9
42 Току Нафтал Фангу магистр, бюджет МОП 3
43 Ха Мань Туан бакалавр, бюджет МОП 2
44 Чарыев Батыр Батырович магистр, бюджет 2
45 Шамьёнов Рамиль Ришатович магистр, бюджет 9
46 Шаталов Олег Витальевич магистр, бюджет 9
47 Юрин Виктор Викторович бакалавр, бюджет 2

§ 4 Естественнонаучный институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Астайкина София Алексеевна бакалавр, бюджет 1
2 Валеев Айрат Талгатович бакалавр, бюджет 9
3 Валиев Адэль Ринатович бакалавр, бюджет 11
4 Васильев Валерий Александрович бакалавр, бюджет 9
5 Владимирова Надежда Антоновна бакалавр, бюджет 11
6 Губинский Артём Сергеевич бакалавр, бюджет И
7 Зубарева Арина Алексеевна бакалавр, бюджет 9
8 Ишмаева Валерия Сергеевна бакалавр, бюджет И
9 Клевцова Елизавета Сергеевна бакалавр, бюджет 9
10 Леонов Егор Игоревич бакалавр, внебюджет 9
11 Маткова Елизавета Петровна бакалавр, бюджет И
12 Музыка Татьяна магистр, бюджет И
13 Нега Алексей Игоревич специалист, бюджет И
14 Обухов Валентин Олегович бакалавр, бюджет 11
15 Плетнева Ольга Андреевна бакалавр, бюджет 9
16 Смирнова Анастасия Николаевна специалист, бюджет И
17 Стрельникова Александра Ивановна специалист, бюджет И
18 Тимофеев Дмитрий Александрович магистр, бюджет 11
19 Уразов Расим Ринатович бакалавр, бюджет 9
20 Чернова Анастасия Александровна магистр, бюджет 11

§ 5 Социально-гуманитарный институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Абилов Тимур магистр, бюджет 12
2 Аксёнова Екатерина Валерьевна бакалавр, внебюджет 12
3 Аль Мавля Мохамед Асаадович слушатель, бюджет 12
4 Байдулина Анжелика Александровна бакалавр, бюджет 12
5 Булавкин Роман Сергеевич бакалавр, внебюджет 12
6 Власова Дарья Алексеевна бакалавр, внебюджет 12
7 Дарьяновский Дмитрий Алексеевич бакалавр, внебюджет 12
8 Замыцкий Григорий Андреевич бакалавр, внебюджет 12



9 Ивошина Елизавета Игоревна бакалавр, внебюджет 12
10 Кадацкая Алена Сергеевна магистр, бюджет 12
11 Королева Олеся Александровна бакалавр, внебюджет 12
12 Любимова Анастасия Сергеевна бакалавр, внебюджет 12
13 Мавлютова Яна Раисовна бакалавр, внебюджет 12
14 Максимова Ариана Денисовна бакалавр, внебюджет 12
15 Маргарян Дарья Геворгевна бакалавр, бюджет 12
16 Матвеева Анна Витальевна бакалавр, внебюджет 12
17 Мельник Алексей Сергеевич магистр, бюджет 12
18 Миронов Георгий Николаевич бакалавр, внебюджет 12
19 Михайлова Анастасия Евгеньевна магистр, бюджет 12
20 Мишустин Даниил Вадимович магистр, внебюджет 12
21 Моисеенко Александра бакалавр, внебюджет 12
22 Мыльников Виктор Викторович бакалавр, внебюджет 12
23 Надежкина Александра Сергеевна магистр, бюджет 12
24 Ненова Виолетта Юрьевна бакалавр, внебюджет 12
25 Нуянзин Илья Александрович бакалавр, внебюджет 12
26 Ошарова Дарья Денисовна бакалавр, бюджет 12
27 Павлова Полина Дмитриевна бакалавр, внебюджет 12
28 Пасечный Станислав Сергеевич бакалавр, внебюджет 12
29 Пенкин Виктор Алексеевич бакалавр, внебюджет 12
30 Пичугина Алёна Юрьевна магистр, бюджет 12
31 Подмарев Михаил Михайлович магистр, бюджет 12
32 Портнова Антонина Юрьевна бакалавр, бюджет 12
33 Прокопенкова Елизавета Александровна бакалавр, внебюджет 12
34 Сакерина Елизавета Вячеславовна бакалавр, внебюджет 12
35 Сафиуллина Руфина Габдулловна магистр, бюджет 12
36 Скребкова Анастасия Руслановна бакалавр, внебюджет 12
37 Содаткадамова Гулсимо Алиджоновна бакалавр, внебюджет 12
38 Сойкина Елена Олеговна магистр, бюджет 12
39 Тамбовцева Виктория Сергеевна бакалавр, внебюджет 12
40 Тарабина Мария Евгеньевна магистр, бюджет 12
41 Тихонович Дарья бакалавр, внебюджет 12
42 Хвостова Екатерина Андреевна бакалавр, внебюджет 12
43 Шарифов Муса Рагибович бакалавр, внебюджет 12
44 Юдин Иван Дмитриевич бакалавр, внебюджет 12

§ 6 Институт информатики, математики и электроники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Агаева Арина Рахидовна магистр, бюджет 6
2 Алкеев Максим Геннадьевич магистр, бюджет 7
3 Амангельды Дамир Бейбитулы магистр, бюджет 6
4 Антонов Владимир Евгеньевич бакалавр, бюджет 6



5 Атамбаев Султан магистр, бюджет 7
6 Базанов Александр Николаевич магистр, бюджет 6
7 Балаев Рафаил Физули оглы магистр, бюджет 7
8 Баранов Иван Сергеевич магистр, бюджет 7
9 Беляев Николай Максимович магистр, бюджет 6
10 Бойков Владимир Станиславович магистр, бюджет 7
11 Борзунов Вячеслав Андреевич бакалавр, бюджет 6
12 Борисов Дмитрий Сергеевич магистр, бюджет 7
13 Галиев Ильхам Ринатович бакалавр, бюджет 6
14 Галкин Глеб Андреевич бакалавр, бюджет 7
15 Герасимова Алёна Алексеевна магистр, бюджет 7
16 Гильманов Айдар Маратович бакалавр, бюджет 6
17 Глянько Виталий Сергеевич магистр, бюджет 7
18 Гордийко Семён Андреевич бакалавр, внебюджет 7
19 Градалева Екатерина Юрьевна магистр, бюджет 7
20 Гриценко Дмитрий Игоревич магистр, бюджет 7
21 Гришанина Яна Юрьевна магистр, бюджет 7
22 Данилов Данила Георгиевич бакалавр, бюджет 7
23 Денисов Николай Александрович бакалавр, бюджет 7
24 Джураев Руслан магистр, бюджет 6
25 Дзержинский Лев Вячеславович магистр, бюджет 6
26 Долгов Владислав Александрович специалист, бюджет 6
27 Драгунов Дмитрий Владимирович бакалавр, бюджет 6
28 Дубман Анна Борисовна магистр, бюджет 7
29 Епанешников Александр Дмитриевич магистр, бюджет 6
30 Житарчук Мария Геннадьевна магнето, бюджет 7
31 Зимакова Варвара Антоновна бакалавр, бюджет 7
32 Ивлиев Михаил Андреевич магистр, бюджет 6
33 Инкин Иван Сергеевич бакалавр, бюджет 6
34 Каиюш Амин магистр, бюджет МОП 6
35 Кашкинов Сергей Олегович магистр, бюджет 7
36 Килбас Игорь Александрович магистр, бюджет 7
37 Кирпикова Оксана Вадимовна магистр, бюджет 6
38 Климова Ульяна Валерьевна бакалавр, бюджет 6
39 Клочков Сергей Игоревич магистр, бюджет 6
40 Клыпин Валерий Владимирович специалист, бюджет 6
41 Козырев Андрей Александрович магнето, бюджет 7
42 Конарев Павел Дмитриевич бакалавр, бюджет 7
43 Кэртуков Евгений Андреевич магистр, бюджет 6
44 Кошелев Илья Викторович магистр, бюджет 6
45 Кривякин Илья Артёмович бакалавр, бюджет 7
46 Кузьмин Андрей Дмитриевич магистр, бюджет 6
47 Лапшин Антон Владимирович бакалавр, бюджет 6
48 Логачев Валентин Иванович магистр, бюджет 7
49 Макеев Даниил Михайлович магистр, бюджет 6



50 Малафеев Данила Анатольевич бакалавр, бюджет 6
51 Малахов Егор Олегович бакалавр, бюджет 7
52 Малютина Наталья Алексеевна магистр, бюджет 6
53 Мананников Максим Александрович бакалавр, внебюджет 7
54 Мокшанов Всеволод Александрович бакалавр, бюджет 6
55 Музыка Артем Алексеевич магистр, бюджет 7
56 Муравьев Евгений Александрович магистр, бюджет 7
57 Мухин Артем Владимирович магистр, бюджет 7
58 Новоженин Илья Андреевич магистр, бюджет 7
59 Памурзин Вадим Михайлович специалист, бюджет 7
60 Петров Леонид Андреевич магистр, бюджет 7
61 Петров Ранис Владимирович бакалавр, бюджет 7
62 Полушкин Денис Васильевич магистр, бюджет 7
63 Попов Никита Романович магистр, бюджет 7
64 Поставной Николай Юрьевич бакалавр, бюджет 6
65 Ронжин Александр Егорович магистр, бюджет 7
66 Росляков Семен Сергеевич магистр, бюджет 7
67 Рудинская Елизавета Андреевна магистр, бюджет 7
68 Рудь Иван Александрович бакалавр, бюджет 6
69 Румянцев Никита Сергеевич магистр, бюджет 7
70 Рыжков Евгений Васильевич бакалавр, внебюджет 7
71 Саледин Динислам Сарсенбекулы магистр, бюджет 6
72 Салеев Константин Валерьевич бакалавр, бюджет 7
73 Самохин Денис Дмитриевич магистр, бюджет 6
74 Семенов Илья Владимирович бакалавр, бюджет 7
75 Сергунин Станислав Константинович магистр, бюджет 7
76 Сериков Данила Алексеевич бакалавр, бюджет 7
77 Симакова Лидия Владимировна магистр, бюджет 6
78 Симовин Кирилл Константинович бакалавр, внебюджет 7
79 Симонян Андраник Арцрунович магистр, бюджет 7
80 Собиров Собир Ильхомжонович бакалавр, бюджет 6
81 Стацкий Михаил Олегович магистр, бюджет 6
82 Степанов Никита Витальевич бакалавр, бюджет 7
83 Сулейманов Эльер Баходурович бакалавр, внебюджет 7
84 Султанов Ильнар Наилевич магистр, бюджет 7
85 Тавлинов Евгений Валерьевич магистр, бюджет 7
86 Трошкин Кирилл Владимирович магистр, бюджет 7
87 Тюренкова Анастасия Сергеевна магистр, бюджет 6
88 Федоренко Алексей Владимирович магистр, бюджет 6
89 Фирсов Михаил Дмитриевич бакалавр, бюджет 6
90 Фомин Владимир Анатольевич магистр, бюджет 6
91 Харитонов Никита Владимирович магистр, бюджет 7
92 Храмов Никита Владимирович магистр, бюджет 7
93 Цибикин Александр Иванович бакалавр, бюджет 6
94 Чарикова Полина Вячеславовна магистр, бюджет 6



95 Чекуров Юрий Николаевич магистр, бюджет 7
96 Черышев Сергей Геннадьевич магистр, бюджет 7
97 Шамарин Владислав Олегович магистр, бюджет 6
98 Шевяков Игорь Анатольевич специалист, бюджет 6
99 Юнусов Альберт Робертович бакалавр, бюджет 7
100 Якушева Елена Дмитриевна специалист, бюджет 1
101 Ярославцев Владимир Дмитриевич магистр, бюджет 6
102 Яшин Вадим Максимович бакалавр, бюджет 1

§ 7 Институт экономики и управления

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Абдуллаев Аббосжон магистр, бюджет 12
2 Авдеенкова Анастасия Сергеевна бакалавр, внебюджет 5
3 Андреев Глеб Николаевич бакалавр, внебюджет 5
4 Барбашина Анна Александровна бакалавр, внебюджет 5
5 Белов Никита Александрович магист р, бюджет 5
6 Васильев Егор Сергеевич бакалавр, внебюджет 5
7 Гиясов Усмонджон Абдурахмонович магистр, внебюджет 12
8 Зеляева Рината Рафиковна бакалавр, внебюджет 5
9 Зиберева Екатерина Владимировна магистр, внебюджет 5
10 Зиновьева Алёна Андреевна магистр, бюджет 5
11 Кикуну Готье Памфил магистр, внебюджет 3
12 Корчагин Артем Борисович бакалавр, внебюджет 5
13 Кудрявцева Ксения Владимировна бакалавр, внебюджет 5
14 Медикова Юлия Эдуардовна бакалавр, внебюджет 5
15 Михайличенко Мария Владимировна бакалавр, бюджет 5
16 Моисеева Кристина Сергеевна бакалавр, бюджет 5
17 Нгуен Тхи Вьет Нга бакалавр, внебюджет 6
18 Пономаренко Ирина Александровна бакалавр, внебюджет 5
19 Седая Мария Олеговна магистр, бюджет 5
20 Селеверстов Илья Михайлович бакалавр, внебюджет 5
21 Сенчик Диана Романовна бакалавр, внебюджет 5
22 Тешабоев Бекмурод Одилжон угли бакалавр, внебюджет 6
23 Ткаченко Александр Атласович бакалавр, внебюджет 5
24 Файзулина Ляйсан Маратовна бакалавр, внебюджет 5
25 Хакимова Карина Наильевна бакалавр, внебюджет 5
26 Харчевников Дмитрий Олегович магистр, внебюджет 5
27 Шадрина Кристина Михайловна бакалавр, внебюджет 5
28 Шевченко Владислав Андреевич бакалавр, внебюджет 5
29 Шемонаева Алиса Денисовна бакалавр, внебюджет 5



§ 8 Юридический институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Афанасьева Арина Дмитриевна бакалавр, внебюджет 11
2 Байсалбаев Никита Андреевич бакалавр, внебюджет 11
3 Балдый Дарья Витальевна бакалавр, внебюджет 11
4 Безвенюк Дарья Витальевна бакалавр, внебюджет 11
5 Беляев Леонид Алексеевич бакалавр, внебюджет И
6 Билалов Амиль Рафиг оглы бакалавр, внебюджет И
7 Бугаец Александр Сергеевич бакалавр, внебюджет И
8 Геворгян Серёжа Мгерович бакалавр, внебюджет 11
9 Гурьев Даниил Витальевич бакалавр, внебюджет И
10 Дементьева Анастасия Васильевна бакалавр, внебюджет 11
11 Есипова Елизавета Николаевна бакалавр, внебюджет 11
12 Зайчикова Юлия Александровна бакалавр, внебюджет 11
13 Кравченко Николай Владимирович бакалавр, внебюджет 11
14 Куликов Семён Александрович бакалавр, внебюджет 11
15 Лавриненко Арина Николаевна бакалавр, внебюджет И
16 Лопатина Анастасия Алексеевна бакалавр, внебюджет 11
17 Мелентий Вячеслав бакалавр, бюджет МОП 11
18 Мельникова Дарья Александровна бакалавр, бюджет 11
19 Мустакаева Айгуль Рифгатевна бакалавр, внебюджет 11
20 Никифорова Дарья Олеговна бакалавр, внебюджет 11
21 Нурматова Алёна Олеговна бакалавр, внебюджет И
22 Проценко Виктория Вячеславовна бакалавр, внебюджет 11
23 Прудников Виталий Денисович бакалавр, внебюджет И
24 Ризаев Иван Олегович бакалавр, внебюджет И
25 Сельмаков Анатолий Андреевич магистр, внебюджет И
26 Смеликов Дмитрий Николаевич бакалавр, внебюджет И
27 Сорочайкина Ангелина Александровна бакалавр, внебюджет И
28 Хохлов Никита Михайлович бакалавр, внебюджет И
29 Шуфрич Даниэль Евгеньевич бакалавр, внебюджет 11

Отдел аспирантуры и докторантуры

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Груднов Евгений Вячеславович аспирант, бюджет 5
2 Евпалов Виктор Владиславович аспирант, бюджет 1
3 Елистратов Данил Андреевич аспирант, бюджет 6
4 Зеленская Екатерина Андреевна аспирант, бюджет 1
5 Коваль Илья Юрьевич аспирант, бюджет 1
6 Корпеев Ата аспирант, внебюджет 11
7 Кудряшов Иван Александрович аспирант, бюджет 1



8 Левин Иван Иванович аспирант, бюджет 3
9 Леонов Алексей Иванович аспирант, бюджет 1
10 Митина Дарья Сергеевна аспирант, бюджет 1
11 Полуэктова Наталья Алексеевна аспирант, бюджет 6
12 Рамм Денис Антонович аспирант, бюджет 1
13 Рудь Александр Андреевич аспирант, бюджет 7
14 Рудь Сергей Андреевич аспирант, бюджет 7
15 Самсонова Ирина Станиславовна аспирант, бюджет 1
16 Сурков Ярослав Игоревич аспирант, внебюджет 1
17 Сюракшин Антон Викторович аспирант, бюджет 1
18 Толочилин Никита Алексеевич аспирант, бюджет 1
19 Халикова Лилия Валерьевна аспирант, бюджет 1
20 Хвогцев Сергей Олегович аспирант, бюджет 1
21 Шапурма Юлия Александровна аспирант, бюджет 12

Самарский авиационный техникум

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Алексанова Виктория Алексеевна спо 9
2 Антонова Варвара Дмитриевна СПО 9
3 Артыганова Диана Дмитриевна СПО 9
4 Берендяев Егор Денисович СПО 9
5 Бочкарев Дмитрий Валерьевич СПО 9
6 Бузуев Платон Иванович СПО 9
7 Вавилин Артём Евгеньевич СПО 9
8 Васенко Максим Михайлович СПО 9
9 Гарипова Алина Азатовна СПО 9
10 Голбан Николай Виталиевич СПО 9
И Гусаков Денис Вячеславович СПО 9
12 Гуськов Данила Валерьевич СПО 9
13 Дзортов Магомед Назирович СПО 9
14 Доронин Евгений Викторович СПО 9
15 Дудченко Олеся Игоревна СПО 9
16 Дыцевич Николай Николаевич СПО 9
17 Ерилин Александр Станиславович СПО 9
18 Зотеев Андрей Эдуардович СПО 9
19 Зуева Елена Александровна СПО 9
20 Иванова Алиса Андреевна СПО 9
21 Карболин Вячеслав Валерьевич СПО 9
22 Кашапова Диана Ильясовна СПО 9
23 Кирилин Максим Евгеньевич СПО 9
24 Косьмина Дарья Эдуардовна СПО 9
25 Кошкин Алексей Леонидович СПО 9
26 Лапневский Илья Анатольевич СПО 9



27 Лоновенко Данила Сергеевич СПО 9
28 Макарова Мария Юрьевна СПО 9
29 Месюев Акроман Османович СПО 9
30 Мирзаханян Данил Николаевич СПО 9
31 Набегаев Михаил Анатольевич СПО 9
32 Надыршина Алия Камильевна СПО 9
33 Насибулин Марат Максутович СПО 9
34 Неудобнова Арина Петровна СПО 9
35 Нотфуллин Денис Вадимович СПО 9
36 Нугаев Камиль Ришатович СПО 9
37 Осипов Глеб Александрович СПО 9
38 Поляков Иван Сергеевич СПО 9
39 Попов Артем Александрович СПО 9
40 Попова Анна Владимировна СПО 9
41 Растригин Антон Игоревич СПО 9
42 Ребровский Родион Дмитриевич СПО 9
43 Сафронов Илья Евгеньевич СПО 9
44 Семибратов Владимир Евгеньевич СПО 9
45 Сергеева Елизавета Андреевна СПО 9
46 Слатов Артем Дмитриевич СПО 9
47 Сорокина Елизавета Александровна СПО 9
48 Суриков Артём Алексеевич СПО 9
49 Тюлеев Александр Павлович СПО 9
50 Федорин Евгений Олегович СПО 9
51 Фурцев Илья Станиславович СПО 9
52 Хамитов Рафаэль Хасанович СПО 9
53 Черкашин Иван Артёмович СПО 9
54 Юрков Тахир Сергеевич СПО 9

2. На основании личных заявлений внести изменения в приказ №771-о от 24.08.2021 г. и 
переселить следующих студентов:

№ 
п/п

Фамилия Имя Отчество
№ 

общежития
1 Иванов Олег Алексеевич бакалавр, бюджет 1
2 Калимова Полина Сергеевна бакалавр, бюджет 1
3 Кузнецов Александр Андреевич бакалавр, бюджет 1
4 Рахматуллов Рустам Ильгизович бакалавр, бюджет 7

3. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка заселяемых в 
общежитие и приказа №771-о от 24.08.2021 г. следующих студентов:

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Александрова Полина Алексеевна 7
2 Аминев Владислав Сергеевич 4



3 Аргасцев Иван Витальевич 3
4 Артемов Григорий Максимович 2
5 Бабарыкина Екатерина Николаевна 12
6 Баева Валерия Владимировна 3
7 Балакшин Алексей Вячеславович 2
8 Битерякова Екатерина Михайловна 4
9 Болдырев Сергей Борисович 5
10 Болотов Тимофей Михайлович 6
11 Брагин Игорь Анатольевич 7
12 Варевцев Кирилл Александрович 2
13 Верстаков Владимир Алексеевич 6
14 Гареева Радина Радиковна 6
15 Гарифуллина Сабина Алгисовна 6
16 Голубев Никита Дмитриевич 4
17 Горбунцова Александра Александровна 7
18 Гребенщиков Данила Александрович 1
19 Гурин Даниил Вадимович 6
20 Гурьянов Максим Игоревич 3
21 Дёмина Наталья Викторовна 1
22 Дорофеева Екатерина Евгеньевна И
23 Зайцев Илья Александрович 6
24 Захарова Ксения Эдуардовна 1
25 Каликанова Дарья Сергеевна 7
26 Киндер Анжела Эдуардовна 6
27 Коптяева Юлия Александровна 1
28 Кудрявец Елизавета Алексеевна 5
29 Курмышев Максим Владимирович 6
30 Ломакин Иван Алексеевич 9
31 Мандель Анастасия Сергеевна 1
32 Матвеев Дмитрий Андреевич 3
33 Маъруфжонов Абдубасир Абдурасул угли 7
34 Мезенцева Юлия Андреевна 3
35 Мельников Иван Назырьянович 3
36 Михайлин Владислав Владимирович 7
37 Некрасов Вячеслав Евгеньевич 2
38 Нечаев Данил Алексеевич 6
39 Нуретдинова Диана Рустемовна 11
40 Орехова Валерия Дмитриевна 2
41 Орлов Артем 12
42 Петрунько Алена Андреевна 11
43 Пимонов Михаил Александрович 9
44 Поларшинова Анастасия Дмитриевна 3
45 Прокопова Кристина Константиновна 6
46 Ронжина Дарья Сергеевна 7
47 Рыженкова Диана Андреевна 1



48 Сидоркин Максим Станиславович 7
49 Советникова Елена Дмитриевна 1
50 Сологуб Даниил Павлович 3
51 Степанов Матвей Сергеевич 7
52 Субботин Кирилл Александрович 6
53 Сулейманов Тимур Флюрович 7
54 Турбина Полина Дмитриевна 5
55 Ускова Вера Олеговна 9
56 Усманова Альбина Альбертовна 6
57 Халимуллин Денис Римович 2
58 Царькова Юлия Романовна 7
59 Цовбун Анастасия Константиновна 12
60 Черкашина Анна Алексеевна 12
61 Чернов Всеволод Алексеевич 7
62 Чигарьков Артем Вадимович 3
63 Чилимбетова Виктория Евгеньевна 2
64 Шатилов Никита Юрьевич 7
65 Шпилевая Дарья Сергеевна 12
66 Яковлева Полина Сергеевна 5
67 Якушев Алексей Павлович 6

4. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка заселяемых в 
общежитие следующих студентов:

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Ахметова Алина Ильнаровна 12
2 Базарная Дарья Андреевна 12
3 Безинова Анастасия Павловна 12
4 Гришечкин Николай Геннадьевич 5
5 Дусмухамбетова Сания Нуржановна 12
6 Кетов Владимир Андреевич И
7 Костриков Артём Владимирович 4
8 Круглов Денис Витальевич 4
9 Кузнецов Александр Михайлович 12
10 Люшина Анастасия Олеговна 11
11 Матвеева Анна Андреевна 12
12 Неклюдова Анна Александровна 5
13 Николаева Светлана Александровна И
14 Нилова Екатерина Евгеньевна 12
15 Павлихин Иван Сергеевич 4
16 Потапова Юлия Антоновна 12
17 Привалов Матвей Алексеевич 11
18 Прокофьева Виктория Витальевна 12
19 Савельева Эвелина Алексеевна 12



20 Трунина Ангелина Алексеевна И
21 Ухаткина Анна Евгеньевна 5

5. В связи с отчислением из университета исключить из списка заселяемых в общежитие 
и приказа №771-о от 24.08.2021 г. следующих студентов:

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Основание № 

общежития

1 Казаков Александр Сергеевич Приказ № 1212-ст от 06.09.2021 3

2 Максимова Александра Евгеньевна Приказ № 1162-ст от 06.09.2021 4

3 Пономарев Максим Дмитриевич Приказ № 1135-ст от 23.08.2021 4

Проректор по учебно-воспитательной работе

Проект приказа вносит:

Начальник управления 
студенческих общежитий

Согласовано:

Начальник правового управления

Председатель Профсоюзной 
организации обучающихся

Председатель Совета обучающихся

М.М. Леонов

А.М. Цыганов

A. А. Павлушкин

С.В. Заика

B. С. Богаткина


